
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 234

2. 250

3. 253 3

4. 254 3

5. 242 3

6. 263 3

7. 236

8. 264

9. 243 3

10. 257 3

11. 230

12. 245 3

13. 250

14. 279 3

15. 268 3

16. 232

17. 228

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Филипущенко Анастасия Анатольевна

Шиляева Диана Олеговна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Маркова Елена Романовна

Новопашина Марина Алексеевна

Пивоварова Яна Алексеевна

Пищальникова Ольга Олеговна

Салахова Альбина Олеговна

Семенова Анна Сергеевна

Зернова Мария Сергеевна

Косенкова Дарья Олеговна

Литовченко Александра Денисовна

Луценко Ольга Сергеевна

Максимова Татьяна Александровна

Маркелова Арина Александровна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Елисеев Сергей Владимирович

Елисеева Александра Владимировна

Жегулин Никита Константинович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

42.03.02  Журналистика (а)
Журналистика 

(а)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 122-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 237 2

2. 240 3

3. 238 3

4. 244 3

5. 248 3

6. 245 3

7. 236 2

8. 232 5

9. 243 4

10. 232 2

11. 236 3

12. 256 5

13. 233 3

14. 252 3

15. 258 7

16. 253 3

17. 255 3

18. 258 4

19. 254 3

20. 259 8

21. 230 3

22. 280 7

23. 239 3

24. 257 3

25. 239 3

26. 239 3

Сорокина Валентина Владимировна

Статнова Татьяна Алексеевна

Сухоставская Мария Сергеевна

Тараскина Татьяна Андреевна

Шерегеда Мария Дмитриевна

Пливако Марина Витальевна

Потёмкина Екатерина Олеговна

Седова Екатерина Алексеевна

Семенченко Яна Витальевна

Ситник Таисия Андреевна

Смолькова Виктория Сергеевна

Клокова Евгения Владимировна

Колошина Марина Валерьевна

Коновалова Елена Владимировна

Крючкова Анна Сергеевна

Мишнева Екатерина Алексеевна

Нешто Алена Павловна

Баженова Анастасия Максимовна

Бреднева Анастасия Дмитриевна

Дороганова Елена Владиславовна

Ермакова Дарья Васильевна

Зинина Валерия Владимировна

Кирносова Полина Дмитриевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Азова Стефани Давидовна

Александрова Камила Александровна

Андронова Виктория Александровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

45.03.01  Филология-отеч (а)
Филология-отеч 

(а)/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 123-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



27. 235 5

28. 246 6

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Юдина Пелагея Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Широцкая Светлана Михайловна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 257

2. 276

3. 245

4. 265 3

5. 245

6. 245

7. 241

8. 242 3

9. 268

10. 252

11. 255

12. 280 3

13. 251

14. 274

15. 255

16. 244

17. 281

18. 251

19. 263

20. 247

Мамонтова Виктория Руслановна

Петрова Анастасия Олеговна

Пищула Виктория Романовна

Сержантова Екатерина Александровна

Талаловская Дарья Павловна

Карпова Анастасия Александровна

Кириллова Ксения Игоревна

Коробко Дарья Васильевна

Котунова Мария Андреевна

Курюкина Елена Станиславовна

Литвинова Жанна Андреевна

Бакуткина Анастасия Валерьевна

Басюк Анастасия Борисовна

Башкирова Ксения Андреевна

Бочкарева Ирина Михайловна

Гигаури Нато Хвичаевна

Калинина Лада Евгеньевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абдуллаева Ламия Сагифовна

Авдеева Дарья Вячеславовна

Алампиева Алена Алексеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

45.03.01  Филология-анг(а)
Филология-

анг(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 124-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



21. 247

22. 261

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Чумичкина Полина Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Хашова Александра Владимировна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 235

2. 210

3. 212

4. 243 3

5. 238

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Карелина Мария Павловна

Сомова Дарья Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алиева Наталия Сабировна

Бахтеева Маргарита Идеаловна

Егорова Диана Алексеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

45.03.01  Филология-нем(а)
Филология-

нем(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 125-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 270 3

2. 272 3

3. 267 3

4. 256

5. 258

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Колесникова Анастасия Павловна

Латышев Данила Александрович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аджиева Алина Руслановна

Бебнева Дарья Алексеевна

Жарова Елена Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

45.03.03  Фундаментальная и прикладная 

лингвистика (а)
Фундаментальная и 

прикладная лингвистика 

(а)/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 126-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 222 6

2. 223 6

3. 225 3

4. 234 7

5. 235 2

6. 226 3

7. 245

8. 226 7

9. 224 7

10. 264 6

11. 231 3

12. 223 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Рябушкина Дарья Александровна

Степанова Юлия Игоревна

Ширкина Екатерина Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Груничева Мария Дмитриевна

Данилина Наталья Валерьевна

Диппель Ольга Ивановна

Короткова Александра Максимовна

Максимова Анна Николаевна

Нарбикова Эльвира Фаридовна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аливердиева Айгюнь Ферузовна

Артюхина Анастасия Николаевна

Буренина Светлана Евгеньевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-фил обр 

Педагогическое образование-

фил обр (п)/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 127-П

Министерство образования и науки Российской Федерации


